島障就振第２３号

令和５年７月５日

障がい者就労継続支援事業所 各位

特定非営利活動法人

                   島根県障がい者就労事業振興センター

                   理事長  國頭  正治

（ 公 印 省 略 ）

しふく＆農福マルシェの開催について（共同販売会のご案内）

平素より、振興センターの事業につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

さて、当センターでは福祉事業所商品の販路拡大と工賃向上及び、農福連携の

取り組みを地域社会に幅広く周知することを目的として、しふく＆農福マルシェ

を下記のとおり開催いたします。貴事業所の商品 PRの場ともなりますので出店に

ついて、ご検討いただきますようご案内いたします。

なお、申込多数の際は、調整する場合がありますのでご承知をお願いします。

記

１ 会 場：ラピタ本店  屋外テント（出雲市今市町８７）

安来プラーナ １階催事場（安来市安来町７６１－４）

２ 内 容： 別紙「開催要領」のとおり

３ 申 込： 別紙「出店申込書」に必要事項をご記入のうえ、７月２０日（木）

までに FAXでお申し込みください。

【問い合わせ先】

島根県障がい者就労事業振興センター

東部事務所  担当：野津舞美

TEL：(0852)67-2671 FAX：(0852)67-2672

Email：notsu@yu-make.net

しふく＆農福マルシェ 開催要領

島根県障がい者就労事業振興センター

１．目的

島根県内の障がい者就労継続支援事業所の商品販売を通して、利用者の工賃向上と障がい者福祉

への理解促進及び農福連携の取り組みを地域社会に幅広く周知することを目的とする。

２．開催日時・場所

  【出雲会場】

日時：９月５日、１０月３日、１１月７日（第 1 火曜日）１０：００～１５：００

   場所：ラピタ本店 屋外テント（出雲市今市町８７）

【安来会場】

日時：９月２０日、１０月１８日、１１月１５日（第 3 水曜日）１０：００～１５：００

場所：安来プラーナ 1 階催事場（安来市安来町７６１－４）

３．出店条件 直接販売

４．出店手数料

・ラピタ本店 売上の５％（消化仕入のため翌月２５日にラピタより事業所へ振込）

・安来プラーナ 振興センター会員事業所 １，０００円、非会員事業所 ３，０００円

５．募集事業所数

 ・ラピタ本店 ３事業所

 ・安来プラーナ ６事業所程度

６．販売ブース

（１）販売用机（会議机）は、出店事業所毎にラピタ本店は 2 台、安来プラーナは 1 台準備する。

（２）各ブースの配置は、出店事業所確定後に当センターで決定する。

７．申込方法

 （１）別添の出店申込書を令和５年７月２０日（木）までにＦＡＸで申込むこと。

（２）申込受付後当センターから、出店決定の連絡を行い販売品が極端に偏る場合は調整する。

（３）集合時間、搬入方法、駐車場等の詳細については、出店事業所に別途案内する。

８．申込・お問合せ

島根県障がい者就労事業振興センター 東部事務所

担当 野津舞美

TEL：(0852)67-2671 FAX：(0852)67-2672

携帯：080-4802-5008  メール：notsu@yu-make.net

mailto:notsu@yu-make.net

（別紙）

しふく＆農福マルシェ 出店申込書
１．事業所情報

事業所名

担当者

ＴＥＬ

ＦＡＸ
 当日連絡先

(携帯電話)

Mail

当日販売者
職員        利用者

      人         人

２．出店内容＜商品名・販売価格(内税)・数量＞

商品内容

(例：あんパン ＠130 円 50 袋)

３．参加希望 ※参加希望の欄に〇を付けてください

ラピタ本店

（第 1 火曜日）

９/５

１０/３ １１/７

安来プラーナ

（第 3 水曜日）

９/２０

１０/１８ １１/１５

４．その他(ご要望やご質問等がございましたら、自由にご記入ください。)

  ＦＡＸ：０８５２-６７-２６７２ ※送付状不要

申込期限：令和 5 年７月２０日（木）

島根県障がい者就労事業振興センター 東部事務所 野津 舞美宛